
Konferencijos praktinės dirbtuvės organizuojamos įgyvendinant Europos Sąjungos struktūrinių 
fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto „Aukštųjų mokyklų tinklo optimizavimas ir studijų kokybės 
gerinimas Šiaulių universitetą prijungiant prie Vilniaus universiteto” (Nr. 09.3.1-ESFA-V-738-03-
0001) veiklas. 

 KONFERENCIJOS PRAKTINIŲ DIRBTUVIŲ PROGRAMA
  

Lapkričio 23 d. (ketvirtadienis) 

Vilniaus Simono 
Stanevičiaus progimnazija, 
Simono Stanevičiaus 25, 

Vilnius 
10.00 – 13.00 

Žaidžiame, naudojame, atrandame. DI Crayon programos taikymas 4 
klasės dailės pamokoje 
Lektorės:  
Jurga Sidabrienė, Vilniaus universiteto Ugdymo mokslų institutas 
Regina Juciuvienė, Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija 
12.30 – 13.00 Diskusijos dėl bendradarbiavimo. Pažintis su mokykla 

Lietuvos aklųjų ir 
silpnaregių ugdymo 

centras, Ateities 44, Vilnius 
15.00 – 17.00 

Matomas-nematomas pasaulis. Taktilinio peizažo kūrimo metodas 7-8 
klasės mokiniams su regos negalia 
Lektorė: Skaidrė Butnoriūtė, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras 
16.30 – 17.00 Diskusijos dėl bendradarbiavimo. Pažintis su mokykla 

Klaipėdos Prano Mašioto 
progimnazija, Varpų g. 3, 

Klaipėda 
11.15 – 16.00 

11.15 – 12.00 Vadovėlis TAIP - raktas į gamtos pasaulį 
12.25 – 13.10 Paslapčių įminimas ir gamtos pažinimas su TAIP  vadovėliu 
13.10 – 14.00 Pertrauka 
14.00 – 15.30 Kaip dirbti su TAIP gamtamoksliniu turiniu?: autorės 
įžvalgos ir patarimai 
Lektorė: dr. Rita Makarskaitė-Petkevičienė, Vilniaus universiteto Ugdymo 
mokslų institutas 
15.30 – 16.00 Diskusijos dėl bendradarbiavimo. Pažintis su mokykla 

Kužių mokykla, Vilties g. 9, 
Kužiai 

9.50 – 12.00 

,,Mato-Mąsto. Rato istorija” edukacinis žaidimas pradinių klasių 
mokiniams 
Lektorės: Vaida Padgurskytė, Vilniaus universiteto Šiaulių akademija 
Kornelija Marijauskaitė, Apvalaus kvadrato mokykla 
12.30 – 13.00 Diskusijos dėl bendradarbiavimo. Pažintis su mokykla 

Šiaurės licėjus 
A. Juozapavičiaus g. 13-3, 

Vilnius 
15.00 – 18.30  

Arklystu - tvarios kultūros kūrimui 
Lektorius: Tautvydas Meldaikis, „Švietimo nuotykiai“ įkūrėjas, asociacijos 
„Serious Games Society“ narys 
18.00 – 18.30 Diskusijos dėl bendradarbiavimo. Pažintis su mokykla 

Bukiškio progimnazija, 
Bukiškis, Mokyklos g. 1 

14.00 – 16.30  

Sužaidybinimo mokymai „Bet koks žaidimas“ 
Lektorė: Gintė Marija Ivanauskienė, Vilniaus universitetas 
16.00 – 16.30 Diskusijos dėl bendradarbiavimo. Pažintis su mokykla 

Gargždų Kranto 
progimnazija, Kvietinių g. 

28, Gargždai  
12.00 – 15.30  

STEAM sprendimai ankstyvajame ugdyme: žaismė ir atradimai 
ugdomojoje aplinkoje  
Lektorius: dr. Sergejus Neifachas, Vilniaus universiteto Ugdymo mokslų 
institutas, Vilniaus lopšelis darželis „Jurginėlis“ 
15.30 – 16.00 Diskusijos dėl bendradarbiavimo. Pažintis su mokykla 

Karalienės Mortos mokykla, 
Lukšinės g. 29, Vilnius 

10.30 – 13.30 

Praktinis užsiėmimas orientuojantis į inovatyvius sprendimus 
Pažintis su mokykla 
Lektoriai: Prof. Mark Brown, Dr. Alan Gorman, Dr. Aoife Brennan, Dr. Eamon 
Costello, Dublino miesto universitetas 

 


